o odpadoch Vám fakturujeme 
zákonný poplatok za mesiac február 2013 

102,00 t x 4,979 € = 507,858 € 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 507,86 507,86 

Spolu: 507,86 507,86 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 507,86 EUR 
Slovom: Päťstosedem 

0,86 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.2% zo sumy nezaplatených alebo neodvedených poplatkov v zmysle 
Z.z. č. 17/2004 

Počet príloh: 1 Podpis a pečiatka